
                                               СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования  «Николаевский район» 

   Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

р.п. Николаевка 

 
от 21 ноября 2023 года                                                                                     № 33  
 
О поощрении Почётной грамотой  
Совета депутатов муниципального  
образования «Николаевский район»  
Ульяновской области 
  
 
     В соответствии с решением Совета депутатов муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 05 декабря 1997 
года № 48 «Об утверждении Почётной Грамоты Совета депутатов 
Николаевского района Ульяновской области», Совет депутатов 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
решил: 
      1. За многолетний добросовестный труд в системе фармации 
Николаевского района и в связи с празднованием Дня матери поощрить 
Почётной Грамотой Совета депутатов муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области Мурзину Валентину Петровну -  
ветерана труда Российской Федерации. 
      2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев 
 
 
 
 


